1 434,50
(quattrocent
otrentaquatt

ro/50)
09075780001 KAPA HyperCapture 

Bead Kit, 24 rxn
377,00

(trecentosett
antasette/00)

207,35
(duecentoset

te/35)

45,00 %
(cento/)

1 207,35
(duecentoset

te/35)
09075810001 KAPA HyperCapture 

Reagent Kit, 24 rxn
3.009,00

(tremilanove
/00)

1.654,95
(milleseicent
ocinquantaq

uattro/95)

45,00 %
(cento/)

1 1.654,95
(milleseicent
ocinquantaq

uattro/95)

09052593001 KAPA HyperChoice 
MAX 3Mb T1, 24 rxn

96 Determinazio
ni

14.500,00
(quattordici
milacinquec

ento/00)

7.975,00
(settemilano